

بررسی جدیدترین دستاوردهای علمی

جدیدترین دستاوردهای علمی در زمینه نجوم و فیزیک در مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران ارائه می‌شود. «امیرحسین چیذری»، مدیر مرکز علوم و ستاره‌شناسی تهران در این باره گفت: «انجام آزمایش‌های فیزیکی، ارائه اخبار فیزیکی، نمایش فیلم کوتاه، پرسش و پاسخ توسط کارشناسان ارشد فیزیک، اجرای مسابقه و اهدای جوایز به فیزیکدانان نوجوان و جوان از برنامه‌های این مرکز است و در طول تابستان دوره‌های نجوم برگزار می‌شود.» علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در این برنامه به نشانی تجریش، میدان قدس، خیابان دزاشیب، خیابان عمار، کوی شهید صالحی (عرفات)، شماره ۲۲ مراجعه کنند یا با شماره‌های ۰۲۲۹۳۲۸۰، ۲۲۹۲۲۴۶ (داخلی ۱۰۲) تماس بگیرند.

ساخت ۳ سوله بحران در شمال تهران

۳ سوله بحران تا پایان سال در منطقه، به بهره‌برداری می‌رسد. «بهمن محبوبی»، معاون فنی و عمرانی منطقه در این باره گفت: «محدوده جغرافیایی منطقه به دلیل موقعیت خاص فیزیوگرافیکی و زمین‌شناسی و وجود ظرفیت‌های آسیب‌پذیری در قبال بحران‌های طبیعی، توجه ویژه‌ای را در مقوله پیشگیری و آمادگی مقابله با حوادث و بحران‌های احتمالی طلب می‌کند که یکی از اقدامات شاخص در ساخت و تجهیز سوله‌های چند منظوره مدیریت بحران است.» او افزود: «در حال حاضر سوله‌های شهرک شهید محلاتی، ازگل و گلابدره به بهره‌برداری رسیده و سوله‌های بحران اراج، یاران و شهرک نفت سه سوله‌ای هستند که در مرحله ساخت قرار دارند.»

آغاز مسابقه ۱۸۸۸ در شمیران

سامانه نظارت همگانی (۱۸۸۸) مسابقه‌ای را با مشارکت شهروندان ویژه تمام رده‌های سنی برگزار می‌کند. «سینا فرنوس» مسئول سامانه ۱۸۸۸ منطقه گفت: «در این مسابقه، هر هفته، یک موضوع شهروندی در زمینه‌های مختلف بازیافت، ترافیک، ساختمان‌سازی، مشکلات شهروندان مطرح شده و هر کاربر می‌تواند به صورت یادداشت، داستان کوتاه، نقاشی، عکاسی و حتی کاردستی در رابطه با یکی از موضوع‌های شهری به پایگاه (۱۸۸۸) ارسال کند و از جوایز آن بهره‌مند شود. کاربران، می‌توانند چند مرتبه در این مسابقه شرکت کنند.»



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک



روایت عمومی
شهرتاری منطقه یک

شماره ۶۵۸



شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶ • شماره ۶۵۸

فخرالدین سلیمانی، شهردار منطقه:

شورایاری‌ها باید انسجام گروهی داشته باشند

پیگیری موضوعات
محلی توسط شورایاران
گام مهمی در افزایش
سطح کیفی و کمی
خدمات شهری به
شهروندان است و انسجام



گروهی شورایاری‌ها به‌عنوان نهادی مردمی
لازمه پیشبرد اهداف محله است «فخرالدین
سلیمانی» شهردار منطقه در این باره
گفت: «در این منطقه تعامل مناسبی بین
شهرداری و دبیران شورایاری در خصوص
پیگیری و حل مشکلات در محله‌ها برقرار
است و استفاده از تخصص و تجربه شورایاران
در اداره امور شهر و جلب مشارکت معتمدان
و ساکنان محله‌ها انجام می‌شود.»

اجرای گسترده طرح «به لقمه مهربانی» در شمال تهران

معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک تهران گفت: طرح «به لقمه مهربانی» در این منطقه به صورت گسترده اجرا خواهد شد. سعید کارگران با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح «به لقمه مهربانی» به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود. وی افزود: مخاطبان این طرح افرادی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مردم نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند. معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه یک تهران گفت: در این طرح، رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید. وی اضافه کرد: اجرای این طرح های خیر محور در کلان شهرهایی مانند تهران، می تواند به کاهش آسیب های اجتماعی در مقیاس وسیع بیانجامد.

بولتن مطبوعاتی

روزانه شهرداری منطقه یک



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

به مناسبت ماه مبارک رمضان:

لقمه های مهربانی در شمال تهران
گسترده تر می شود

سرویس شهری - امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود. این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده‌های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند. کارگران گفت: در این طرح، رستوران‌ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید.

روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

لقمه های مهربانی در شمال تهران گسترده تر می شود

امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود.

این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مردم نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند. کارگران گفت: در این طرح رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید



بولتن مطبوعه

روزانه شهرداری منطقه یک

به مناسبت ده مهرگان

لغه های عربی در شمال تهران گذرده تر می شود

اسناد به مناسبت ده مبارک رمضان طرح به لغه میرویش به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید گزگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق العاده داشت طرح به لغه میرویش به منظور بالا رفتن حس فعلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه -استون ها، پناهگاه های نرمنی و خیرین برگزار می شود.

این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی تعلیم، کودکان آسیب دیده - آنگ و خیاران و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران شامل داشتن تعداد بیشتر مسکونان و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق عمده از گذشته غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مرتبط بهمان فعال رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره انعام هستند.

گزگران گفت: در این طرح مسئولان ها هر روز صبح معین غذای آماده ویژه نیازمندان طرح می کنند با مشورت در صورت تحویل غذای آماده برای نیازمندان سخن می دهند که این غذاها با صنعتی سخن گفتن خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین متشخص و فعال - به دست نیازمندان خواهد رسید.

تکلیک پسماند در شهرک ها و مجتمع های مسکونی شمال تهران

طرح تکلیک پسماند در ۲۰ شهرک و بیش از یک هزار مجتمع مسکونی شمال تهران با هدف حفظ و پاکیزگی محیط زیست شهری اجرا شد.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک مهدی جمشیدیان رئیس اداره مدیریت پسماند منطقه یک با بیان این خبر اظهار داشت: تر راستی طرح تکلیک پسماند در مجتمع های مسکونی و شهرک ها - کارشناسان بازگشت در ۲۰ شهرک و ۲۰۹ مجتمع بالای ۵۰ واحد و همچنین در ۲۰۴ مجتمع ۲۰ تا ۵۰ واحد اقدام به نظافت محیطی، آموزش تهیه بانک اطلاعاتی، جلسه با مدیران شهرک ها و مجتمع ها نمودند.

وی افزود: جهت تسهیل مشارکت ساکنین شهرک ها و مجتمع ها در اجرای تکلیک و نظیره سازی و تحویل پسماند های خشک، تقاضای نامه ای بین شهرداری شهرک ها و مجتمع ها منطقه شده و پس از آن کارشناسان بازگشت با آموزش چهره به چهره ساکنین و نیاز سطحی معیار این مجتمع ها و شهرک های اقدام به توزیع معیار نمودند که یک سیستم جمع آوری منظور همگامی نداشت های کارشناسان و آموزشگران بازگشت خواهد بود. جمشیدیان تصریح کرد: این طرح در شهرک های معیشتی، قباچه، ازفون، دانشکده طوی، مسکن پیام تهران، خلیجان شکاری و - اجرا شد.

این مقام مسئول گفت: برای تحقق اجرای بهینه تکلیک برصدا تولید، حذف معیار این پسماند خشک در معیار یکی از راهکارهای اجرایی در این منطقه است که در حین اجراست و مسکن پستی صحیح تر است و فرایض تکلیک های بازگشت به عنوان مسکن های فعال در امر تکلیک پسماند نیز در دست اقدام است.

ابرار

شنبه ۶ خرداد ۱۳۹۶



روابط عمومی
شهرداری منطقه یک

www.khaanepk.com

به مناسبت ماه مبارک رمضان لقمه‌های مهربانی در شمال تهران گسترده‌تر می‌شود



امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده‌تر در محلات شمال تهران برگزار می‌شود. سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی منطقه یک با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران‌ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می‌شود.

این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی‌خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده‌های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می‌شوند و خیرین و سازمان‌های مردم‌نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند.

در این طرح، رستوران‌ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می‌کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می‌دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید.



لقمه های مهربانی در شمال تهران

گسترده تر می شود

امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خیر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود. این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مردم نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند. کارگران گفت: در این طرح رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید



لقمه های مهربانی در شمال تهران گسترده تر می شود

امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود.

این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذای عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مردم نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند.

یکهوان
ikhaan.net

کارگران گفت: در این طرح رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید.



به مناسبت ماه مبارک رمضان:

لقمه های مهربانی در شمال تهران گسترده تر می شود

امسال به مناسبت ماه مبارک رمضان طرح یه لقمه مهربانی به صورت گسترده تر در محلات شمال تهران برگزار می شود.

به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه یک سعید کارگران معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری این منطقه با اعلام خبر فوق اظهار داشت: طرح یه لقمه مهربانی به منظور بالا رفتن حس همدلی بین شهروندان با همکاری شهرداری تهران و مناطق ۲۲ گانه، رستوران ها، نهادهای مردمی و خیرین برگزار می شود.

این مقام مسئول افزود: مخاطبان این طرح افراد بی خانمان، کودکان آسیب دیده، کار و خیابان و خانواده های نیازمند هستند و تمامی مناطق تهران نیز در اجرای این طرح حضور دارند که مناطق شمال و مرکز تهران به دلیل داشتن تعداد بیشتر رستوران و مراکز عرضه غذا به عنوان مناطق اصلی ارائه دهنده غذا محسوب می شوند و خیرین و سازمان های مردم نهاد فعال، رابط میان آنها و نیازمندان برای پهن کردن سفره اطعام هستند.

کارگران گفت: در این طرح، رستوران ها هر روز میزان معینی غذای اضافه ویژه نیازمندان طبخ می کنند یا مشتریان در صورت تمایل غذای اضافه برای نیازمندان سفارش می دهند که این غذاها با هماهنگی سازمان خدمات اجتماعی شهرداری منطقه یک و خیرین مشخص و فعال، به دست نیازمندان خواهد رسید

